

**Lucrari de reparatie si
constructie a Sectorului de politie
nr.1 a IP Orhei al IGP, situat in
mun. Orhei strada Tricolorului
nr.2**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Lucrari de demolari, Arhitectura**

Valoarea de deviz 67 642 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-1:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	156,060	42,80	6 679,37
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	42,000	42,80	1 797,60
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,080	42,80	517,02
4.	7212030022700	Sudor	h-om	1,000	42,80	42,80
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	122,200	42,80	5 230,16
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	15,700	42,80	671,96
7.	7422010060100	Timplar	h-om	31,890	42,80	1 364,89
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	147,600	42,80	6 317,28
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	332,550	42,80	14 233,14
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	42,840	42,80	1 833,55
Total manopera						38 688

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,693	26,00	18,02
2.	2320166200729	Parchetin	l	4,200	24,00	100,80
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,929	24,00	22,30
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,691	24,00	16,58
5.	2875274123510	Dop din fonta	buc	9,450	3,60	34,02
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	62,250	5,00	311,25
7.	4100126202818	Apa	m3	8,876	5,00	44,38
Total materiale de construcții						547

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,075	190,00	14,25
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,639	10,00	86,39
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	29,050	10,00	290,50
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,675	36,00	96,30
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	23,220	202,00	4 690,44
Total utilaje de construcții						5 176

Total	lei	44 411
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	8 705
Cheltuieli de transport	3,00 %	16
Cheltuieli directe	100,00 +	53 132
Cheltuieli de trgie	3,00 %	1 594
Total	100,00 +	54 726
Beneficiu de deviz	3,00 %	1 642
Total	100,00 +	56 368
TVA	20,00 %	11 274

Total deviz:

67 642

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)